



تاریخچه لیوان قهوه



قبل از اینکه جرعه دیگری از قهوه خود بنوشید، ادامه مطلب را بخوانید تا به تاریخچه درخشان لیوان در دست خود پی ببرید. احتمالاً پیشینیان ما از لیوان هایی که به طرز خسته کننده ای از استخوان یا چوب تراشیده شده بودند، نوشیده اند. قدیمی ترین لیوان های کشف شده توسط باستان شناسان مربوط به دوران سنگ سنگی نوسنگی، حدود ۱۰ هزار سال قبل از میلاد است. این ظروف آشامیدنی که در چین و ژاپن یافت می شود، با دوام بودند اما فاقد دسته بودند.

سرانجام، استخوان و چوب جای خود را به ظروف سفالی داد و دستگیره به وجود آمد. تا زمان اختراع چرخ سفال، لیوان های سفالی با دست ساخته و تزئین می شدند. مانند بیشتر سفال های باستانی، این جام های سفالی دارای دیواره های ضخیمی بود که باعث می شود دست و پا گیر باشند و نوشیدن آنها دشوار باشد. تا سال ۲۰۰۰ قبل از میلاد، لیوان های فلزی ساخته شده از طلا نقره، برنز و سرب رواج یافت. جدای از خطرات آشکار یک فنجان سربی، این لیوان ها نوشیدن نوشیدنی های گرم را به ویژه دردناک می کند.



تا اینکه در سال ۶۰۰ میلادی، وقتی ظروف چینی در چین اختراع شد، سرانجام جهان لیوانی درست "درست" یافت. لیوان های چینی که برای نوشیدنی های سرد و گرم مناسب هستند، نسبتاً نازک و سبک نیز هستند. تا امروز، آنها همچنان محبوب قهوه دوست هستند.

اگر یک نوشیدنی اسپرسو هستید، ممکن است تعجب کنید که بدانید تا سال ۱۹۹۲، لیوان های اسپرسو فقط به رنگ سفید ساده در دسترس بودند. حداکثر، برخی از آنها دارای یک آرم برای تزئین بودند. طبق گزارش American Chronicle، ایلی اولین شرکتی بود که با هنر و اسپرسو ازدواج کرد. تصمیم پیشگامانه آن برای سفارش دوباره معماری و طراح Matteo Thun به لیوان اسپرسو منجر به ایجاد مجموعه های Illy's Art Collection می شود که بسیاری از آنها اعتبار آن را در دوره جام گردآورها م دانند. عزیزم آن لیوانی که در دست داری مسیری طولانی را طی کرده است.



amedprint ارائه دهنده خدمات آنلاین:

چاپ لیوان . چاپ روی تیشرت . چاپ سنگ . چاپ پازل . چاپ کوسن . چاپ ساعت . چاپ کریستال . چاپ تابلو
فرش . چاپ بشقاب

ساخت انواع مهر زلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،
بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال
نموده تا درب منزل تحویل بگیرید

oil based



نحوه تزیین لیوان

دانلود PDF نحوه تزیین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن دانلود PDF برای ارائه...



یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator دانلود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم دانلود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از مجسمه حیوانات تا غذاخوری

تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...





لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...





کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...



بازاریابی تبلیغاتی

بازاریابی تبلیغاتی چاپ لیوان دانلود PDF 5 تکنیک محبوب...



تکنیک های چاپ لیوان

تکنیک های چاپ لیوان دانلود PDF لیوان و فنجان...



چاپ لیوان سفارشی

چاپ لیوان سفارشی دانلود PDF بسیار پیش آمده که...



چاپ لیوان بصورت دستی

دانلود PDF چاپ لیوان بصورت دستی بسیار پیش آمده...

www.hamid.com